
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIREZIONE GENERALE E RISORSE UMANE

SERVIZIO RISORSE UMANE

PO BENESSERE ORGANIZZATIVO, PARI OPPORTUNITA`, ORGANISMI DI PARITA` E 
SORVEGLIANZA SANITARIA

Determinazione n. 2029 / 2021   PO BENESSERE ORGANIZZATIVO, PARI 
OPPORTUNITA`, ORGANISMI DI PARITA` E SORVEGLIANZA SANITARIA

Prot. Corr. 3°- 21/9/28/1-3(4461) 

OGGETTO: Nido aziendale - approvazione graduatorie provvisorie anno scolastico 2021-2022 

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che con deliberazione giuntale n.  342 dd.  25.07.2011 è stato istituito il  nido 
d’infanzia aziendale per i dipendenti del Comune di Trieste, rivolto ai bambini di età compresa tra 
tre mesi e tre anni, aventi un genitore dipendente a tempo indeterminato oppure con contratto a 
tempo determinato di durata di almeno nove mesi;

visto il  Regolamento  dei  Servizi  Educativi  per  la  prima infanzia  del  Comune di  Trieste 
approvato  con  deliberazione  consiliare  n.  73  dd.  28.11.2019  ed,  in  particolare,  il  capo  VIII  
specificamente dedicato al nido aziendale comunale;

esaminate le domande d’iscrizione pervenute dai dipendenti al Servizio Risorse Umane, nel 
periodo dal 22 febbraio 2021 al 7 marzo 2021;

dato atto che l’art. 33 “Requisiti di accesso” al capo VIII del citato Regolamento dei nidi 
d'infanzia e dei servizi educativi per la prima infanzia del Comune di Trieste stabilisce che possono 
accedere al nido aziendale i bambini di età compresa tra i tre e i trentasei mesi e che le domande 
dei dipendenti a tempo determinato sono considerate  dopo la soddisfazione delle domande dei 
dipendenti a tempo indeterminato;

 considerato  che,  ai  sensi  dell'art  25  del  predetto  Regolamento,  tenuto  conto  delle 
domande pervenute, ai  fini  dell'iscrizione vengono elaborate due graduatorie distinte per fasce 
d’età e precisamente: una per i bambini “piccoli” di età compresa fra i tre e i dodici mesi , una per  
i bambini “medio-grandi” di età compresa fra i tredici e i trentasei mesi;

Determinazione n. 2029 / 2021



.

accertato  che  sono  state  complessivamente  presentate  dai  dipendenti  11  domande  di 
iscrizione al nido aziendale nei termini previsti e che una domanda è pervenuta fuori termine;

dato atto che, secondo i criteri e i punteggi indicati nella “Tabella punteggi per l'ammissione 
al nido d'infanzia aziendale del Comune di Trieste” allegata al predetto Regolamento, sono state 
redatte due graduatorie provvisorie e che le graduatorie definitive dei  bambini  accolti  al  nido 
aziendale saranno redatte successivamente, ai sensi di quanto disposto dall'art. 25 del richiamato 
Regolamento e come da avviso pubblicato nella Intranet aziendale in data 22 febbraio 2021;

vista  la  Determinazione  dirigenziale  n.  4737/2020  della  Direzione  Generale  e  Risorse 
Umane  di  conferimento  di  incarico  di  Dirigente  del  Servizio  Risorse  Umane  a  tempo 
indeterminato alla dipendente Manuela Sartore, a decorrere dal 30/12/2020 e fino al termine del 
mandato  elettivo  del  Sindaco,  con  un  prolungamento  automatico  di  otto  mesi  rispetto  alla 
scadenza dello stesso;

espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e 
correttezza amministrativa;

DETERMINA

1. di  approvare,  per  quanto  esposto  in  premessa,  le  graduatorie  relative  al  nido 
aziendale del  Comune di  Trieste,  redatte ai  sensi  dell'art.  35 del  Regolamento dei  nidi 
d'infanzia e dei servizi educativi per la prima infanzia del Comune di Trieste;

2. di stabilire che le suddette graduatorie, allegate al presente provvedimento, e non 
pubblicate ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di privacy, rimangono depositate agli 
atti.

2020 - graduatorie provvisorie nido d'infanzia aziendale

GRADUATORIA PICCOLI (bambini nati dal 1 ‹ AGOSTO 2020 al 31 MAGGIO 2021)
posizione punti protocollo

1 150 3°-21/9/28/9
2 150 3°-21/9/28/8
3 150 3°-21/9/28/6
4 150 3°-21/9/28/2
5 60 3°-21/9/28/10
6 100 3°-21/9/28/5
7 240 3°-21/9/28/13

GRADUATORIA MEDIO GRANDI (bambini nati dal 1° GENNAIO 2019 al 31 LUGLIO 2020)

posizione punti protocollo

1 120 3°-21/9/28/3

2 120 3°-21/9/28/7

3 60 3°-21/9/28/12

Determinazione n. 2029 / 2021



.

4 60 3°-21/9/28/11

5 60 3°-21/9/28/4
Allegati:
2021-2022_nido aziendale_graduatorie provvisorie.pdf

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

dott.ssa Manuela SARTORE

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 2029 / 2021



 Atto n. 2029 del 25/05/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: SRTMNL70T51B160A
DATA FIRMA: 26/05/2021 09:37:27
IMPRONTA: 1B05537BBEE291ECB48C90F9D19F874D0E27777D3CCD1A5499AE72EA7F6DF7FB
          0E27777D3CCD1A5499AE72EA7F6DF7FB86B69E1D69C619CA14C3AB006095CD20
          86B69E1D69C619CA14C3AB006095CD2077F9C55FCD70899EDF3080EFBE9E23AB
          77F9C55FCD70899EDF3080EFBE9E23AB4DA36B6E0265C360E8C4A6D9FB16035E


